1

证券代码：002019     证券简称：亿帆鑫富        公告编号：2016-001

亿帆鑫富药业股份有限公司

  关于公司收购四川天联药业有限公司股权完成工商变更登记的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

亿帆鑫富药业股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第三十八次（临

时）会议及 2015 年第五次临时股东大会审议通过了《关于收购四川天联药业有限公

司 100%股权的议案》，同意公司以自有资金 30,300 万元受让张颖霆先生和宁波保税

区大昌医药投资合伙企业（有限合伙）合计持有四川天联药业有限公司（以下简称

“天联药业”）100%的股权。具体详见公司于 2015 年 12 月 11 日在巨潮资讯网和《证

券时报》上披露的《第五届董事会第三十八次（临时）会议决议公告》（公告编号：

2015-090）、《关于收购四川天联药业有限公司 100%股权的公告》（公告编号：

2015-092），及于 2015 年 12 月 29 日披露的《2015 年第五次临时股东大会决议公告》

（公告编号：2015-102）。

2015 年 12 月 31 日，上述股权收购已办理完成相关工商变更登记手续，并取得

四川省眉山市东城区工商行政管理局换发的《营业执照》。本次工商变更完成后，天

联药业股权结构为：

股东名称 持股比例

亿帆鑫富药业股份有限公司 100%

变更后的营业执照登记相关事项如下：

企业名称：四川天联药业有限公司

注 册 号：91511402060348084Q

类    型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住    所：眉山经济开发区新区

 2

法定代表人：张颖霆

注册资本：贰仟捌佰万元人民币

成立日期：2013 年 01 月 29 日

营业期限：2013 年 01 月 29 日至长期

经营范围：经营进出口业务；药品营销策划及技术咨询；医药产品研究、开发

及技术推广转让。

至此，公司收购天联药业 100%股权事项所涉有关工商变更登记手续已全部办

理完毕。

特此公告。

亿帆鑫富药业股份有限公司董事会

                           2016 年 01 月 04 日